
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dozorowanie i ochrona mienia na Szkółce Kontenerowej "Królówka" w Orzeszu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Panstwa Państwowe Gospodarstwo Leśne "Lasy Państwowe" -
Nadleśnictwo Kobiór

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Kobiór

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Katowicka 141

1.4.2.) Miejscowość: Piasek

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-211

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.4.7.) Numer telefonu: 32-2188181

1.4.8.) Numer faksu: 32-2188181

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobior@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kobior.katowice.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320603/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00319544/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320603/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, możliwość dokonania
istotnych zmian umowy pod następującymi warunkami:

1.1 Zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy:
1.1.1.Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 10 ust. 1
umowy, jest możliwa tylko w przypadku zmiany:
a) stawki podatku od towarów i usług,
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 2207),
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

1.1.2.Wprowadzenie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy następuje na
pisemny wniosek Wykonawcy skierowany do Zamawiającego w terminie 30 dni od daty
zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1.1.1 umowy. Wniosek, o którym mowa, musi
zawierać:
a) podstawę prawną uzasadniającą zmianę należnego wynagrodzenia,
b) datę obowiązywania zmiany,
c) wskazanie na wpływ wprowadzonej zmiany na koszt wykonania zamówienia przez
Wykonawcę,
d) dokładne wyliczenie kwoty należnej zmiany wysokości wynagrodzenia w odniesieniu do
przedmiotu umowy, 

1.2 Pozostałe zmiany: 
a. Zmiany spełniające warunki ustawy Pzp
b. Wprowadzenie Podwykonawcy (w sytuacji, gdy Wykonawca w ofercie zadeklarował realizację
siłami własnymi) za wyraźną zgodą Zamawiającego oraz na warunkach określonych w SIWZ
oraz wzorze umowy, rezygnacja z podwykonawstwa, zmiana zakresu podwykonawstwa, 
c. zmiana Wykonawcy w przypadkach sukcesji generalnej następującej w wyniku dozwolonego
przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w przypadkach szczególnej sukcesji z mocy
prawa (np. łączenie, dzielenie, przekształcenie spółek)
d. zmiany wynikające ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron bądź zmiany
przepisów wewnętrznych, obowiązujących w PGL LP (zarządzenia, decyzje i wytyczne
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych).
2. Dopuszcza się dokonywanie nieistotnych zmian umowy o zamówienie publiczne 
w rozumieniu przepisów ustawy Pzp. 
3. Zmiany, o których mowa w ust. 1.1, 1.2, wymagają dla swej ważności formy obustronnego
pisemnego aneksu.
4. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może
wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
5. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 455 ustawy Pzp w szczególności: 
a. zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr
rachunku bankowego); 
b. zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do wykonywania zakresu umowy
lub kontaktów między Stronami; 
6. Nie stanowi podstawy do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy zmiana czynników
cenotwórczych dla materiałów, urządzeń, energii i paliw, użytych do realizacji Umowy oraz
zmiana stawek ustawowych elementów składowych wynagrodzenia pracowników.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320603/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, możliwość dokonania
istotnych zmian umowy pod następującymi warunkami:

1.1 Zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy:
1.1.1.Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 10 ust. 1
umowy, jest możliwa tylko w przypadku zmiany:
a) stawki podatku od towarów i usług,
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 2207),
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których
mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z
2020 r. poz. 1342)
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

1.1.2.Wprowadzenie zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy następuje na
pisemny wniosek Wykonawcy skierowany do Zamawiającego w terminie 30 dni od daty
zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 1.1.1 umowy. Wniosek, o którym mowa, musi
zawierać:
a) podstawę prawną uzasadniającą zmianę należnego wynagrodzenia,
b) datę obowiązywania zmiany,
c) wskazanie na wpływ wprowadzonej zmiany na koszt wykonania zamówienia przez
Wykonawcę,
d) dokładne wyliczenie kwoty należnej zmiany wysokości wynagrodzenia w odniesieniu do
przedmiotu umowy, 

1.2 Pozostałe zmiany: 
a. Zmiany spełniające warunki ustawy Pzp art. 455 ust 1 i 2 PZP
b. Wprowadzenie Podwykonawcy (w sytuacji, gdy Wykonawca w ofercie zadeklarował realizację
siłami własnymi) za wyraźną zgodą Zamawiającego oraz na warunkach określonych w SIWZ
oraz wzorze umowy, rezygnacja z podwykonawstwa, zmiana zakresu podwykonawstwa, 
c. zmiana Wykonawcy w przypadkach sukcesji generalnej następującej w wyniku dozwolonego
przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w przypadkach szczególnej sukcesji z mocy
prawa (np. łączenie, dzielenie, przekształcenie spółek)
d. zmiany wynikające ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron bądź zmiany
przepisów wewnętrznych, obowiązujących w PGL LP (zarządzenia, decyzje i wytyczne
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych).
2. Dopuszcza się dokonywanie nieistotnych zmian umowy o zamówienie publiczne 
w rozumieniu przepisów ustawy Pzp. 
3. Zmiany, o których mowa w ust. 1.1, 1.2, wymagają dla swej ważności formy obustronnego
pisemnego aneksu.
4. Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może
wyrazić zgodę. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
5. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 455 ustawy Pzp :
a. zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr
rachunku bankowego); 
b. zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do wykonywania zakresu umowy
lub kontaktów między Stronami; 
6. Nie stanowi podstawy do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy zmiana czynników

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320603/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



cenotwórczych dla materiałów, urządzeń, energii i paliw, użytych do realizacji Umowy oraz
zmiana stawek ustawowych elementów składowych wynagrodzenia pracowników.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-21

Po zmianie: 
2022-01-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320603/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dozorowanie i ochrona mienia na Szkółce Kontenerowej "Królówka" w Orzeszu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Panstwa Państwowe Gospodarstwo Leśne "Lasy Państwowe" - Nadleśnictwo Kobiór
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Kobiór
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Katowicka 141
	1.4.2.) Miejscowość: Piasek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-211
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 32-2188181
	1.4.8.) Numer faksu: 32-2188181
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobior@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kobior.katowice.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320603/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00319544/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



